74.

Ad populum, hinc alios scelerata morte necabunt, 10, 283
Expedit ob populos animam dare morte necandam, 12, 681
Appeteret ferro, scelerata et morte necaret. 4, 168
Confecere odiis, et praeside morte necarunt, 16, 197
Vsque Barachiadem scelerata morte necatum. 13, 625

75.

His postquam ultricum stimulis, hac arte nefandi 10, 55
Pectora dissimulans, et Daemonis arte nefandi, 10, 120

76.

Quae ueri est ratio? uerum qua luce nitescit? 15, 202
Augurelli, Giovanni Aurelio, *Chrysopoeia* 1, 385
Modificirano:
Quo deiecta magis, magis hac a luce nitescunt. 5, 383

77.

Militiam, subsunt etiam stygia agmina nobis. 8, 387
Foemina dux, mouet illa choros, mouet agmina nobis. 9, 143

78.

Amplius, et gliscit magis admirabile nomen, 11, 466
Qui domini nostri canis admirabile nomen, 13, 204
Ille Dei magni canit admirabile nomen, 7, 202

79.

In Marien, neque adhuc Christi mysteria norant, 13, 40
Tantus amor, nec dum illa dei mysteria norat. 11, 608
Mantovano, Battista, *Parthenice prima sive Mariana* 2, 668 mysteria norunt
Verino Ugolino, *Carlias* 12, 470 mysteria noscat

80.

Per uos, notus ero, quia sum se numine numen, 11, 87
O qui de gemino procedis numine numen, 10, 7
Credis ait, credo illa refert, quia numine numen 12, 585
Mantovano, Battista, *Parthenice secunda sive Catharina* 3, 691
Sasso, Panfilo, *Epigrammata* 2, 22,11

81.

Ire parant obiter uenientibus aethere nuptis. 14, 3
Illicet approperant, et deuolat aethere nuptus, 14, 21

82.

Dixerat, hinc patrias procul et secessit in oras, 9, 279
Prouehitur, longasque procul secessit in oras. 12, 78
Christus ut a Iuda tyrias secessit in oras, 11, 425
Sicut enim patriis Rex ut secessit ab oris, 14, 32

Verino, Ugolino, *Epigrammata* 6, 16, 33; *Panegyricon* 1, 677 secessit ad oras

83.

Quo duplex natura coit, quo panditur orbi 3, 68
Regnat aperta fides, et cuncto panditur orbi. 7, 509
Vertice, quo magnus terrarum panditur orbis, 5, 79

84.

Ipse canam laudes, foecundis imbribus oris 10,18
Vocibus, et magni foecundis imbribus oris. 9, 115

85.

Tunc causae secreta suae mysteria pandit, 9, 248
Vnde igitur tam magna dei mysteria pandunt? 16, 565

86.

Nec mea iam momenta fluunt, haec ipsa parantur 10, 691
Vnda excedebat procerum, iamque ipse paratis 3, 341

87.

Nec caeco sua culpa fuit, nec causa parentum, 11, 186
Prodierit, cuius uel fors causa parentum? 11,184

88.

Vt mihi uita pio coelesti sede paretur. 8, 422
Christus in aeterna uobis quae sede parauit. 9, 426

89.

Et princeps pacis processit ab arce paterna. 3, 40
Haud mora discipuli, Christum mox arce paterna 8, 256

90.

Sola sed altiuolis oratio concita pennis, 11, 764
Quaeritis? illa suis oratio concita pennis, 6, 239
Tela suis portans oratio concita pennis. 6, 235

91.

Vae qui ridetis, quia flebitis, usque perennes, 6, 70
Ast ego uos non inter ero sic usque perennis. 13, 53

92.

Vt male nota mei genitoris in atria pergat, 12, 498
Carpit iter dextrum, citus altaque in atria pergit. 12, 97

93.

Ibat, et auulsus campo loca sola petebat. 7, 171
Moenia tunc Effrem propter loca sola petiuit, 12, 693

94.

Optima si nato genitor dat dona petenti, 6, 425

Quae bona dat populo, uel qualia dona petenti? 6, 433
Folengo, Nicodemo, *Epigrammata* 106,1

95.

Aetherius, datur omne solum, terraeque potestas. 16, 426
Et quae concessa est Coelo terraeque potestas. 2, 137
Calenzio, Elisio, *Croacus libellus* 1, 99

96.

Nobilior longe, et regni sine fine potestas. 6, 260
Est deus immensus, cuius sine fine potestas 1, 209

97.

Dat sine connubio si sancto sub aethere primum 1, 440
Basinio, *Astronomica* 1, 66
Primus regna parat, scandit super aethera primus. 6, 21

98.

Tum pius ipse suo percussus pectore princeps 12, 172
Laetanti toto est gausus pectore princeps, 15, 214
Baratella, Antonio; *Polydoreis* 1, 884

99.

Nesciat hoc uulgus, gentes arcete profanas, 7, 499
Nesciat hoc uulgus, gentes arcete profanas 7, 488

100.

Ecce palam (hic ipse est) promissum lege prophetam. 9, 83
Aduenisse docet, magnumque a lege prophetem, 7, 205

101.

Iudaea de stirpe salus uenit, hora propinquat, 9, 91
Consciis extabat quia funeris hora propinquat, 14, 193
Incipit, omnipotens genitor uenit hora propinquo 14, 404

102.

O, fili confide, uetus tua culpa recessit, 7, 394
O fili confide, uetus tua culpa recessit, 7, 381

103.

Quae locat agricolis ubi, protinus inde recessit. 13, 356
Dydimus his Thomas incredulus inde recessit. 16, 281
Successu canit ex adytis, mox inde recessit. 12, 258
Granci, Ranieri, *De proeliis Tusciae*, 2, 765

104.

Imperia, et qua non peregrinus ab urbe recessit? 2, 424
Cur porro in uastos properastis ab urbe recessus? 8, 305

105.

Scande hoc dextrorsum, suprema et sede recumbe 1, 73
Cum patribus superum coelesti sede recumbent, 7, 100

106.

Rursus et ad superos deuicta morte redibit, 11, 775
Haud alia euenerint his qui de morte redibunt. 12, 512

107.

Efflassent animas extincto lumine reges, 3, 430
Donec ab aeterno dicatis lumine regi 13, 635

108.

Aeternum genito peperitque in numine regnum. 5, 325
Balbi, Girolamo, *Carmina* 225f, 1
Modificirano:
Ite, referte ferae, feralia numina regno 10, 588

109.

Portio cui dabitur populi cum gente relicta. 13, 798
His abiit dictis scelerosa gente relicta. 11, 534
Illotae, hinc abiit, peruersa gente relicta. 11, 424

110.

Colloquia, atque ut oportet aquis et mente renasci, 5, 404
Scandere posse nefas Coelum, nisi mente renatos, 5, 406

111.

Omnia quae refero tibi mox accoepta rependam. 12, 189
Omnia quae refero tibi rex accoepta rependam. 12, 171

112.

Quis precor hic? qualis medius? cui flabra residunt, 7, 294
Vertitur, at animis qui sub tua flabra residunt 8, 405

113.

Sic natus quos uult ad uitam luce resumit. 10, 444
Qui decus Astreae sextili luce resumunt, 6, 39

114.

Substitit unda suo cursu conuersa retrorsum, 4, 470
Surrexere dei, Marie conuersa retrorsum, 16, 112

115.

Tendit, et horibili ceu fulmine uoce retudit, 7, 136
Talia uoluentem Christus sic uoce retudit. 10, 245

116.

Mens animae rediit, quae ut somno a morte reuixit. 7, 482
Nam meus hic natus miseranda a morte reuixit. 12, 112
Piccolomini, Enea Silvio Carmina 18, 23

117.
Qui mundo uitam largitur. Ego ipse sacrabor, 9, 439
Mente pari, nam uota Deo paria ipse sacrarat. 2, 34

118.
O, mi Raboni, mea lux, mea gloria salue, 16, 123
Veliuoli maris, et muliebris gloria salue. 2, 131
Chaula, Tommaso, *Bellum Parthicum* 12, 546
Petrarca, Francesco, *Epistolae metricae* 3, 24, 18

119.
Recreat hos, illis animos et corpora sanat. 9, 315
Atque fide indubiis animos, et corpora sanat. 8, 281
Conuenevole da Prato, *Regia carmina ad Robertum Andecauensem* 3d, 8
Naldi Naldo, *Epigrammata* 33, 25, 1
Verino Ugolino *Epigrammata* 6, 17, 67
Modificirano:
Languida qui aeterna ui uerbi corpora sanas, 7, 62

120.
Sic innata monet uestro concordia sensu, 1, 311
Eradiant, ueroque mouent praecordia sensu. 2, 376

121.
Cogitur ire, oculis iterumque uidere sepulchrum, 16, 103
Quin et nostrates iuisse uidere sepulchrum, 16, 206
Nomen idem cunctis, et cura uidere sepultum 16, 35

122.
Huc agit, atque nouum nascens creat aethere sidus, 3, 348
Nec capit aspectus quo fulgeat aethere sydus. 13, 389

123.
Auribus, et uinclis effata est lingua solutis. 7, 507
Fit subito auditus, uinclis et lingua solutis 11,462

124.
Asper acerba fremens, et dentibus ora sonabunt. 13, 801
Verino Ugolino, *Carmen de Christianae religionis felicitate* 216
Modificirano:
Et quanquam uario discors uox ore sonaret, 3, 276
Stabat, et haec alto populis ex ore sonabat. 10, 786

125.
Instabant circum geminae pia cura sorores, 12, 525
Traxerat ad moestas quos huc pia cura sorores 12, 653
Petrarca, Francesco, *Africa* 1, 5
Pontano, Giovanni Gioviano, *Urania* 5, 836